
UCHWAŁA NR XX/124/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz.U.  z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/113/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2016 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 r. otrzymują brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/124/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 24 lutego 2016 r.

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej

KLIMONTÓW
Nr dokumentu XX/124/16
Data podjęcia 2016-02-24
Rodzaj Plan dochodów

Dzia
ł

Roz
dział

Para
graf

Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 000,00

7561
8

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 917,00

8015
0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

33 917,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 917,00

852 Pomoc społeczna 5 457 894,00
8521

5
Dodatki mieszkaniowe - 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

- 100,00

8529
5

Pozostała działalność 5 457 994,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 457 994,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 419,00
9000

1
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 419,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 419,00

Razem 5 496 230,00

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/124/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 24 lutego 2016 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XX/124/16
Data podjęcia 2016-02-24
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność - 9 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

720 Informatyka 3 000,00

72095 Pozostała działalność 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

750 Administracja publiczna - 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 10 000,00

75095 Pozostała działalność 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 50 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 50 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

- 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4220 Zakup środków żywności - 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

852 Pomoc społeczna 5 457 894,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 100,00

3110 Świadczenia społeczne - 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,00

85295 Pozostała działalność 5 457 994,00

3110 Świadczenia społeczne 5 350 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

926 Kultura fizyczna 69 836,00

92695 Pozostała działalność 69 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 164,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Razem: 5 496 230,00

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/124/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 24 lutego 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok 

budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie 
ul. Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów

2 120 000 1 000 000 340 000 660 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 120 000 1 000 000 340 000 660 000

2
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, Węgrce, 
Ossolin

1 900 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 50 000 50 000

3
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 200 000 50 000 50 000

4
.

801 8010
1

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Nawodzicach

280 000 260 000 260 000 A.
B.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 1



C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 280 000 260 000 260 000

5
.

600 6001
3

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 200 000 200 000

6
.

900 9001
5

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów

200 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 50 000 50 000

7
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

63 000 63 000 63 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 63 000 63 000 63 000

8
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

61 000 61 000 61 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 61 000 61 000 61 000

9
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 2



1
0
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej 
Ułanowice Kolonia pod Zugajem

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1
.

600 6001
6

Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
2
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej Zakrzów 
– Gilówka II

30 000 30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 30 000 30 000 30 000

1
3
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów

540 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 540 000 200 000 200 000

1
4
.

900 9009
5

Termomodernizacja budynków i 
wspieranie działań zawartych w 
programie gospodarki 
niskoemisyjnej

300 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 50 000 50 000

1
5
.

630 6309
5

Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1 720 7209 Projekt „Dostęp do internetu – 340 000 68 000 68 000 A. Urząd Gminy w 

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 3



6
.

5 szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

B.
C.
D.

Klimontowie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
7
.

700 7009
5

Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

300 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 60 000 60 000

1
8
.

600 6001
4

Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - Przybysławice w 
miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do km 
5+347 - pomoc finansowa

265 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 265 000

1
9
.

926 9269
5

Rozwój infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej w miejscowościach 
Goźlice, Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej w 
gminie Klimontów

780 000 80 000 80 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 780 000 80 000 80 000

Razem wydatki bieżące 390 281,00 78 056,20 78 056,20
Razem wydatki majątkowe 11 376 000,00 2 291 000,00 1 631 000,00 660 000,00
Ogółem 11 766 281,00 2 369 056,20 1 709 056,20 660 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/124/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 24 lutego 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz
.

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2016 

(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Wilkowice, Ossolin, Kroblice 
Pęchowskie, Pęchowiec

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Borek Klimontowski, Byszówka, 
Rogacz, Byszów i Kępie

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Grabina, Płaczkowice, Beradz, 
Pokrzywianka

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Pęchów, Góry Pęchowskie, 
Kolonia Zakrzów

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 010 01010 Opracowanie projektu rozbudowy sieci 20 000 20 000 A. Urząd Gminy w 

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 1



wodociągowej w miejscowościach 
Szymanowice Dolne i Klimontów

B.
C.
D.

Klimontowie

7. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Byszów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

8. 010 01095 Budowa punktu poboru wody w 
miejscowości Klimontów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie

8 304 8 304 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
0.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Grabina

5 028 5 028 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
1.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Borek 
Klimontowski

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
2.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
3.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Olbierzowice

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
4.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
5.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej Krobielice – 
Ossolin

150 000 150 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
6.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Byszówka 4 600 4 600 A.
B.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 2



C.
D.

1
7.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Rogacz 1 000 1 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
8.

921 92109 Zakup kontenera pod świetlicę wiejską w 
miejscowości Rogacz

6 207 6 207 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
9.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ułanowice – opracowanie 
dokumentacji

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
0.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej jako 
miejscowego ośrodka kultury w 
miejscowości Zakrzów

140 000 140 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
1.

900 90095 Przeprowadzenie audytu (ekspertyzy) 
potrzeb i zakresu modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Klimontowie

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
2.

926 92695 Opracowanie projektu siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
3.

700 70005 Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha w 
miejscowości Klimontów koło targowicy

20 900 20 900 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
4.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
5.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
6.

700 70005 Zakup działki wmiejscowości Rybnica 500 500 A.
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 3



D.
2
7.

010 01095 Budowa ujecia wody w miejsowości 
Rybnica

4 500 4 500 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
8.

801 80148 Zakup obieraczki do ziemniaków do PSP 
Klimontów

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
9.

600 60016 Przebudowa przepustu pod drogą gminną 
ul. Żeromskiego w Klimontowie

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
0.

700 70005 Zakup nieruchomości gruntowej w 
miejscowości Klimontów nr ewid. 
1318/1 o pow 0,1849 ha i nr 77/1 o pow 
0,05 ha

18 000 18 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Ogółem 742 339,00 742 339,00 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/124/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 24 lutego 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

z tego:
z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2016 r. Wydatki bieżące

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 201
0

60 154 60 154 60 154 60 154

751 75101 201
0

1 725 1 725 1 725 1 725,00

852 85212 201
0

4 187 515 4 187 515 4 187 515 89 540,00 35 775,00 4 062 200

852 85213 201
0

8 528 8 528 8 528 8 528,00

852 85215 201
0

200 200 200 4,00 196

852 85228 201
0

2 457 2 457 2 457 2 457,00

852 85295 201
0

5 457 994 5 457 994 5 457 994 67 486,00 39 533 5 350 975

Ogółem 9 718 
573,00

9 718 
573,00

9 718 
573,00

219 637,00 85 565,00 0,00 9 413 
371,00

Id: 3D204D31-DEA3-41C6-AE49-ABB02DCF957B. Uchwalony Strona 1




